《中美人才培养计划》121双学位项目

美方大学2015年招生人数及申请要求
一、本科生                                         

	序号
	美方大学
	招生

人数
	上专业课英语要求
	对申请学生成绩要求

	1. 
	特洛伊大学
	50
	61/5.5
	大学第一学期平均成绩60分以上

	2. 
	鲍尔州立大学
	45
	79/6.5
	大学第一学期平均成绩70分以上 （GPA 2.0以上）

	3. 
	乔治·梅森大学
	45
	88/6.5
59（PTE）
	大学第一学期平均成绩75分以上

	4. 
	北亚利桑那大学
	65
	70/6.0
	大学第一学期平均成绩66分以上

	5. 
	北卡罗来纳大学
彭布洛克分校
	30
	68/6.0
	大学第一学期平均成绩60分以上

	6. 
	内布拉斯加州立大学（卡尼尔）
	25
	61/5.5
	大学第一学期平均成绩60分以上

	7. 
	东华盛顿大学
	50
	71/6.0
	大学第一学期平均成绩70分以上

	8. 
	加州州立大学

圣贝纳迪诺
	50
	61/5.5
	大学第一学期平均成绩70分以上，高中平均成绩75分以上

	9. 
	威斯康星大学

欧克莱尔分校
	35
	79/6.0
	大学第一学期平均成绩70分以上（工商管理和计算机专业平均成绩75分以上）

	10. 
	佐治亚西南州立大学
	35
	69/6.0
	大学第一学期平均成绩70分以上

	序号
	美方大学
	招生

人数
	上专业课英语要求
	对申请学生成绩要求

	11. 
	塞勒姆州立大学
	28
	61/5.5
	大学第一学期平均成绩70分以上

	12. 
	加州州立大学

弗雷斯诺分校
	30
	61/6.0
	大学第一学期平均成绩74分以上，高中平均成绩80分以上

	13. 
	夏威夷希罗州立大学
	10
	61/5.5
	大学第一学期平均成绩60分以上

	14. 
	卡罗来纳海岸大学
	15
	71/6.0

雅思单科不低于5分
	大学第一学期平均成绩75分以上

	15. 
	北德克萨斯大学
	40
	79/6.5
	大学第一学期平均成绩75分以上

	16. 
	恩波利亚州立大学
	20
	72/6.0

单科不低于15分或5.5分
	大学第一学期平均成绩70分以上

	17. 
	中佛罗里达大学
	5
	80/6.5
	大学第一学期平均成绩75分以上

	18. 
	南卡罗来纳上州大学
	20
	61/5.5
	大学第一学期平均成绩60分以上

	19. 
	西伊利诺伊大学
	25
	79/6.5
	大学第一学期平均成绩75分以上

	20. 
	纽约市立大学约克学院
	20
	61/6.0
	大学第一学期平均成绩60分以上


二、研究生 

	序
号
	美方大学
	招生

人数
	上专业课英语要求
	对申请学生成绩要求

	1. 
	特洛伊大学
	10
	70/6.0
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩75分以上

	2. 
	乔治·梅森大学
	2
	88/6.5/59

（托福/雅思/PTE）
	1）本科所有课程及研究生第一学期平均成绩80分以上；

2） 达到英语要求才可申请。

	3. 
	北卡罗来纳大学彭布洛克分校
	20
	80/6.5
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩75分以上

	4. 
	加州州立大学
圣贝纳迪诺
	20
	79/6.0

MBA: 6.5
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩80分以上

	5. 
	佐治亚西南州立大学
	10
	70/6.0
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩75分以上

	6. 
	塞勒姆州立大学
	15
	79/6.0
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩80分以上

	7. 
	加州州立大学

弗雷斯诺分校
	10
	80/6.5
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩80分以上

	8. 
	卡罗来纳海岸大学
	8
	89/6.5
	本科最后18个学分和研究生第一学期平均成绩80分以上

	9. 
	恩波利亚州立大学
	20
	79-80

6.0-6.5
	本科所有课程及研究生第一学期平均成绩80分以上

	10. 
	南卡罗来纳上州大学
	10
	80/7.0
	研究生第一学期平均成绩80分以上


备注：

1、 以上所列上专业课英语要求为：iBT托福/雅思成绩；

2、 学生在申请美方大学时不需要提供托福成绩（如能提供托福成绩，会有利于美方大学录取），但学生到达美方大学以后上专业课有英语要求，没有达到英语要求的学生需参加美方大学的英语补习课程;

3、 研究生到达美方大学上专业课，除应达到英语要求外，还需要根据不同专业达到GRE或GMAT要求；具体要求请查看美方大学官方网站。
《中美人才培养计划》121双学位项目
美方大学主要费用及预交款情况
一、本科生                                            单位：美元，学年
	序号
	美方大学
	学费
	奖学金
	实际
学费
	食宿费
	英语补习/学期
	医疗保险/学年
	预交款
	备注

	1. 
	特洛伊大学
	14500
	50%学费减免，GPA须达到2.0
	7250
	6395
	3550
	1350
	18500
	预交一年

	2. 
	鲍尔州立大学
	23560
	10000

学语言期间不提供
	13560
	10359
	6448
	1400
	28000
	预交一年

	3. 
	乔治·梅森大学
	31300
	4100
	27200
	9100
	7790
	2875
	79500
	预交两年


	4. 
	北亚利桑那大学
	22300
	4460
	19230
	9700
	9530
	2570
	30000
	预交一年

	5. 
	北卡罗来纳大学彭布洛克分校
	14351
	见学校
简介
	14351
	9690
	5440
	1376
	23000
	预交一年

	6. 
	内布拉斯加州立大学(卡尼尔）
	14467
	2880
	11587
	4499
	3850
	700
	22500
	预交一年

	7. 
	东华盛顿大学
	22513

三学季
	6753

30/%优惠
	15759
	10302
	3800/学季
	1260
	29000
	特殊说明附后

	8. 
	加州州立大学
圣贝纳迪诺
	15477
	1340
	14137
	10097
	2940/学季
	1022
	28000
	预交一年

	9. 
	威斯康星大学欧克莱尔分校
	16710
	3342
	13368
	7140
	2790
	1400
	25000
	预交一年

	10. 
	佐治亚西南

州立大学
	19500
	7000
	12500
	7150-9200
	4200
	学费

已含
	23000
	预交一年

	11. 
	塞勒姆州立大学
	14908
	/
	14908
	11956
	2200
	1854
	25000
	预交一年

	12. 
	加州州立大学弗雷斯诺分校
	15300
	1000
	14300
	10000
	5650
	1350
	30000
	预交一年

	13. 
	夏威夷希罗州立大学
	19368
	3000
	16368
	8500-11500
	学费已含
	750
	30000
	预交一年

	14. 
	卡罗来纳海岸大学
	24547
	6137
	18410
	10330
	5200
	420
	30000
	预交一年

	15. 
	北德克萨斯大学
	18520
	/
	18520
	11340
	6500
	2730
	33000
	预交一年

	序号
	美方大学
	学费
	奖学金
	实际
学费
	食宿费
	英语补习/学期
	医疗保险/学年
	预交款
	备注

	16. 
	恩波利亚州立大学
	18076
	减免50%学费
	8176
	7581
	2474每
门课
	1300
	20000
	预交一年

	17. 
	中佛罗里达大学
	18083
	/
	18083
	13676
	3833
	1460
	35000
	预交一年

	18. 
	南卡罗来纳上州大学
	21133
	6713
	14420
	6774
	学费
已含
	1700
	25000
	预交一年

	19. 
	西伊利诺伊大学
	16174
含杂费
	3000
	13174
	9450
含杂费
	4500
	934
	26000
	预交一年

	20. 
	纽约市立大学约克学院
	13257
	2000
	11257
	18223
	535/学分
	1200
	30000
	预交一年


二、研究生                                             单位：美元

	序号
	美方大学
	学费
	奖学金
	实际学费
	食宿费
	英语补习
	医疗保险
	预交款

	1. 
	特洛伊大学
	13500
	
	13500
	6395
	3550
	1350
	25000

	2. 
	乔治··梅森大学
	31075
	4040
	27035
	9400
	/
	2875
	30350
（不含食宿）

	3. 
	北卡罗来纳大学彭布洛克分校
	14570
	见本书简介
	14570
	9690
	5440
	1376
	30000

	4. 
	加州州立大学圣贝纳迪诺
	13767
MBA:17823
	893
	12874/

16930
	10097
	2940/学季
	1022
	30000

	5. 
	佐治亚西南州立大学
	19000
	4800
	14200
	7150-9200
	4200
	学费已含
	25000

	6. 
	塞勒姆州立大学
	8244
	1200
	7044
	9000
	2200
	1854
	25000

	7. 
	加州州立大学弗雷斯诺分校
	14250
	1000
	13250
	10000
	3500
	5655
	31500

	8. 
	卡罗来纳海岸大学
	29250
	7312
	21938
含夏季学费
	11169
含夏季住宿
	5200
	420
	34000

	9. 
	恩波利亚州立大学
	14900
	6962
	7938
	8225
	2474/门课
	1300
	29700

	10. 
	南卡罗来纳上州大学
	16444
	/
	16444
	6774
	学费已含
	1700
	29000


备注：

1、 以上所列的是美方大学每学年的主要费用，不包括书本费、试验费和其他杂费，各美方大学具体费用情况，请查看本书各美方大学简介；

2、 以上所列的是美方大学的各项主要费用均是2015－2016年度收费标准，2016－2017年度的收费标准可能会有小幅度调整；

3、 最后一栏预交款只是一个固定数目的预付金，并非是指中方学生到美方大学一年或两年的全部费用，最后以实际花费多退少补。
4、 美国洪堡州立大学、美国宾夕法尼亚曼斯菲尔德大学、美国宾夕法尼亚州印地安那大学、 美国伯米吉州立大学、美国科罗拉多州立大学普韦布洛分校2015年暂不招生。
5、 美国东华盛顿大学的有关要求说明：

· 所列费用为根据往年的涨幅所预估的费用，不含托福预备课（8月中旬-9月中旬以及夏季学期费用。
· $29000美元为参加三个学季专业课的费用，如果学生参加1个学季语言+2个学季的专业课，费用约为$25000美元。
· 所有121学生必须参加8月中旬-9月中旬EWU举办的托福准备课程学习，费用为$4000美元，包含学费，杂费，文化活动，食宿。

· 所有121学生必须购买健康保险。
· 为了促使学生按时完成项目，EWU强烈建议所有121学生在夏季修12-15个学分（6月-8月），费用为6500美元，包括学费，杂费，食宿费。
· 所有121学生在东华盛顿大学期间必须住在校内宿舍，不允许在外租房。

· 学生如果没有通过托福/雅思考试，可能会在东华盛顿学习超过两年时间，也有可能在语言学校学习的时间会超过一个学季。
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